

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างฝายปิดรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านสันซี้เหล็ก /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ณาเรือ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 407,000 บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างฝายปิดรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านสันซี้เหล็ก (รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่ อบต.แม่ณาเรือ กำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2558 เป็นเงิน 407,000 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4
 - 5.2 แบบ ปร.5
 - 5.3
 - 5.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายมงคลกิตติ์ เอื้อประเสริฐ
 - 6.2 นายกรกต คำปัญญา
 - 6.3 นางกิริณัฐ ทวีโค
 - 6.4 นายถนอม วาเพชร
 - 6.5 นางศศิภา สมศักดิ์

สรุปผลราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ป.ร.5

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ณาเรือ

ประเภท

โครงการก่อสร้างฝายปิดรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดปากบนกว้าง 0.70 เมตร ปากล่างกว้าง 0.63 เมตร
หนา 0.10 เมตร ความยาวต่อฝาย 1.00 เมตร จำนวน 604.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านสันขี้เหล็ก หมู่ที่ 1 ตำบลแม่ณาเรือ อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างฝายปิดรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	320,540.69	1.2726	407,920.08	Factor F งานอาคาร
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			-	
	เงินใน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			407,920.08	
	คิดเป็นเงินประมาณ			407,000.00	
	ตัวอักษร	สี่แสนเจ็ดพันบาทถ้วน			
	ขนาดความยาวงานฝายปิดรางระบายน้ำ	604.00 เมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	673.84 บาท/เมตร			

หมายเหตุ รายการประมาณการฉบับนี้ ใช้ราคากลางวัสดุก่อสร้างจาก สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า

สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ของจังหวัดพะเยา เดือน มกราคม ปี 2558

ใช้ค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ค่าแรงงานจากบัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ

สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง เดือน มีนาคม 2556

ประธานกรรมการ.....

(นายมงคลกิตติ เอื้อประเสริฐ)

กรรมการ.....

(นายกรกต คำปัญญา)

กรรมการ.....

(นางกิริณีษฐ์ ทวีโค)

กรรมการ.....

(นายถนอม วาเพชร)

กรรมการ.....

(นางศศิภา สมศักดิ์)

ราคากลางงานก่อสร้าง

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างฝายปิดรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดปากบนกว้าง 0.70 เมตร ปากล่างกว้าง 0.63 เมตร หนา 0.10 เมตร ความยาวต่อฝาย 1.00 เมตร จำนวน 604.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านสันจันทเหล็ก หมู่ที่ 1 ตำบลแม่เนียง อำเภอเมืองพะเยา จังหวัดพะเยา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2558

แบบ ป.ร.4 ตอนที่ 1 / 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc.	40.16	ลบ.ม.	-	-	436.00	17,509.76	17,509.76	
	1.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	262.00	ถุง	121.80	31,911.60	-	-	31,911.60	
	1.2 ทรายหยาบ	23.00	ลบ.ม.	514.02	11,822.46	-	-	11,822.46	
	1.3 หินย่อย	44.50	ลบ.ม.	607.48	27,032.86	-	-	27,032.86	
2	ประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต(แบบหล่อในที่)	400.00	ตร.ม.	-	-	133.00	53,200.00	53,200.00	
	2.1 ไม้อัดแบบ B ไทยหนา 10 มม. ใช้รองใต้ผาติดตั้งถาวรห้ามรื้อ	180.00	แผ่น	300.00	54,000.00	-	-	54,000.00	
	2.2 ไม้อัดหนา 3 มม. ใช้ประกบแผ่นโฟมกันฝ้าราง	30.00	แผ่น	200.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	2.3 ไม้ใช้ในงานค้ำยัน	604.00	ทอน	10.00	6,040.00	-	-	6,040.00	
	2.4 ตะปู	130.00	กก.	37.38	4,859.40	-	-	4,859.40	
3	ตัด, คัด และผูกเหล็กเสริมคอนกรีต	3.19	ตัน	-	-	3,401.00	10,849.19	10,849.19	
	3.1 เหล็กเสริมกลม Ø 9 มม. (SR 24)	641.00	เส้น	126.14	80,855.74	-	-	80,855.74	
	3.2 ลวดผูกเหล็ก	96.00	กก.	34.58	3,319.68	-	-	3,319.68	
4	โฟมขนาด 0.60 ม. x 1.20 ม. หนา 1 ซม.	182.00	แผ่น	25.00	4,550.00	-	-	4,550.00	
5	โฟมขนาด 0.60 ม. x 1.20 ม. หนา 2.5 ซม.	61.00	แผ่น	90.00	5,490.00	-	-	5,490.00	
6	ท่อ PVC ขนาด Ø 2" ชั้น 5	31.00	ทอน	100.00	3,100.00	-	-	3,100.00	
	รวมงานก่อสร้างเป็นเงิน (1)				238,981.74		81,558.95	320,540.69	